

Tømremester Mads Stadsgaard ApS

Engkrogen 11, Stevnstrup, 8870 Langå

CVR-nr. 38 76 78 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022.

Mads Johansen Munkholm Stadsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømremester Mads Stadsgaard ApS
Engkrogen 11
Stevnstrup
8870 Langå

CVR-nr.: 38 76 78 87

Stiftet: 3. juli 2017

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Mads Johansen Munkholm Stadsgaard

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed samt dermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.818.496 kr. mod 1.904.076 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95.178 kr. mod 449.274 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.818.496	1.904.076
1 Personaleomkostninger	-1.573.288	-1.888.703
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-89.878	-140.262
Resultat før finansielle poster	155.330	-124.889
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	578.154
Øvrige finansielle omkostninger	-31.658	-36.379
Resultat før skat	123.672	416.886
Skat af årets resultat	-28.494	32.388
Årets resultat	95.178	449.274
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	95.178	449.274
Disponeret i alt	95.178	449.274

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	2.500	7.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.500</u>	<u>7.500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	239.808	324.686
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>239.808</u>	<u>324.686</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>242.308</u>	<u>332.186</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	101.445	83.760
Varebeholdninger i alt	<u>101.445</u>	<u>83.760</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	725.013	455.619
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	225.453	99.843
Udskudte skatteaktiver	102.084	130.578
Andre tilgodehavender	71.063	98.063
Periodeafgrænsningsposter	299	4.217
Tilgodehavender i alt	<u>1.123.912</u>	<u>788.320</u>
Likvide beholdninger	10.601	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.235.958</u>	<u>872.080</u>
Aktiver i alt	<u>1.478.266</u>	<u>1.204.266</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-440.762	-535.940
Egenkapital i alt	-390.762	-485.940
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	206.324	192.897
Leverandører af varer og tjenesteydelser	655.444	485.532
Anden gæld	1.007.260	1.011.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.869.028	1.690.206
Gældsforpligtelser i alt	1.869.028	1.690.206
Passiver i alt	1.478.266	1.204.266

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-535.940	-485.940
Årets overførte overskud eller underskud	0	95.178	95.178
	50.000	-440.762	-390.762

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.404.805	1.690.487
Pensioner	128.024	159.335
Andre omkostninger til social sikring	12.591	15.224
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>27.868</u>	<u>23.657</u>
	<u>1.573.288</u>	<u>1.888.703</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 206 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	101 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	725 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105 t.kr.
Goodwill	3 t.kr.
Indretning af lejede lokaler	99 t.kr.

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet årlig leasingydelse på 122 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 88 måneder og en samlet restleasingydelse på 293 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der tidligst kan bringes til ophør den 1. august 2022. Den årlige leje udgør 48.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stadsgaards Holdingselskab ApS, CVR-nr. 34452717, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter g udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
